
PORTARIA PGJ/PI Nº 1793/2020

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
processo SEI nº 19.21.0013.0005800/2020-22,

R E S O L V E

DESIGNAR o (a) servidor (a)  JANIO VALENTE BARRETO, Técnico Ministerial,
matricula nº 339, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes ao
cargo de Secretário Executivo das Promotorias de Justiça de Parnaíba, em substituição
ao servidor Richardson Soares Mousinho, enquanto durar as férias deste, no período de
21 a 30 de setembro de 2020, com efeitos retroativos a 21 de setembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

